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Kursusperiode 30/03/22 til 31/03/22

Sted Øster Uttrup Vej 5, 9000 Aalborg

Formål På HTX på Aalborg Tekniske Gymnasium kan du få en gymnasial uddannelse med
særligt fokus på naturvidenskab, teknologi/design og kommunikation. Uddannelsen
giver adgang til de fleste videregående uddannelser. På Aalborg Tekniske
Gymnasium har vi 10 studieretninger indenfor de 3 områder: Naturvidenskab:
Fysikkens verden, Naturens kemi, Bioteknologi, Naturvidenskab og innovation og
Beredskab Teknologi/design: Industrielt design, Urban design. Kommunikation: Film
og medier, Gametech og International HTX (se evt, mere om studieretningerne på
aatg.dk).

Indhold MØDESTED: Aalborg Tekniske Gymnasium, Øster Uttrup Vej 5,9000
Aalborg - i Aulaen
På introforløbet i foråret kommer du til at arbejde i gruppe med et projekt, hvor du
selv skal være med til at bruge HTX-fagene til at løse opgaver. Undervisningen
foregår i vores fællesareal, aulaen på Aalborg Tekniske Gymnasium.

Der undervises 7 lektioner i projektforløbet og i 2 lektioner med orientering (opstart
og afslutning). Og så følger du en HTX-klasse i 1 lektion. Fagene du møder er HTX-
fag, som f.eks.: Teknologi, design, fysik, matematik, dansk, kommunikation, IT,
kemi, biologi m. m. Du kan vælge mellem 3 overordnet temaer:
1. Naturvidenskab
2. Teknologi
3. Kommunikation og design
Se mere om uddannelsen på www.aatg.dk
Det er vigtigt at understrege over for dig, at vi har valgt at lave et projekt, som
minder meget om det, der er særligt for HTX i vores intro-forløb. Det er nemlig
projekt-arbejdsformen og den måde at arbejde med de enkelte fag på, som vi synes
er en særlig styrke på HTX. Der er lagt vægt på tværfaglighed, kreativitet og
fællesskab. Så ”almindelig” klasseundervisning vil du ikke opleve, ud over den ene
lektion, hvor du følger en af vores 1.g. eller 2.g. klasser.
Program dag 1
Kl.  08.15 -   9.15   Velkommen til AATG, rundvisning og introduktion
Kl.  09.20 - 11.30   Opstart på projektforløb
Kl.  11.30 - 12.00   Frokost
Kl.  12.00 - 14.00   Videre arbejde på projektforløb
Program dag 2
Kl.  08.15 - 11.30   Videre arbejde på projektforløb og præsentation af produkt.
Kl.  12.00 - 13.00   Følge en undervisningstime
Kl.  13.10 - 14.00   Afslutning og orientering om uddannelsen.

Mødetid Den daglige undervisningstid er kl. 08.15 - ca. 14.00.

Transport Se køreplaner på www.Rejseplanen.dk

Kantine Der er en kantine, hvor du kan spise din medbragte madpakke eller købe mad.
OBS! Du kan betale med betalingskort eller mobilepay - IKKE kontanter

Andet Ved sygdom skal du ringe på tlf. 7250 5888. Du skal møde i Aulaen, hvor du vil blive
modtaget af vores undervisere. Det er vigtigt, at du husker penalhus, lommeregner
og gerne pc'er

Ansvarlig Marianne Smidstrup

Email MaSm@aatg.dk

http://www.aatg.dk/
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